
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna v personálním zajištění projektu  – přidání 2 členů projektového týmu 
2) Změna kontaktních osob – přidání nové kontaktní osoby 
3) Změna harmonogramu projektu 
4) Změna výběrových řízení  
5) Změna rozpočtu projektu – viz. příloha 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 
1)  V projektové žádosti zůstává původních 8 členů projektového týmu – nově přidány 2 členové projektového 

týmu – osoby provádějící řízení projektu při realizaci 
 
2)  V kontaktních osobách je uveden jen zástupce žadatele – nově bude přidána 1 kontaktní osoba – osoba 

provádějící řízení projektu při jeho realizaci 
 
3) Harmonogram projektu 
 
Název aktivity: průzkum potřeb obyvatel, dotazníkové šetření, diskuse s veřejností 
Začátek aktivity: 02.01.2008 
Konec aktivity:  15.02.2008 
 
Název aktivity:  projednání záměru projektu v zastupitelstvu obce, zadání zpracování 

projektové dokumentace 
Začátek aktivity:  15.02.2008 
Konec aktivity:  28.02.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce a nástavba OÚ 

Holovousy 
Začátek aktivity:  28.02.2008 
Konec aktivity:  30.03.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace úpravy veřejných prostranství – náves 

Chodovice, náves Holovousy, náves Chloumky, kostel, hřbitov, sportovní 
areál 

Začátek aktivity:  15.03.2008 
Konec aktivity:  30.12.2008 
 
Název aktivity:  zajištění vyjádření a povolení orgánů státní správy 
Začátek aktivity:  01.04.2008 
Konec aktivity:  28.01.2009 
 
Název aktivity:  zpracování studie ekonomického hodnocení projektu 
Začátek aktivity:  01.09.2008 
Konec aktivity:  26.01.2009 
 
Název aktivity:  podání žádosti o dotaci 
Začátek aktivity:  29.01.2009 
Konec aktivity:  30.01.2009 
 
Název aktivity:  výběrová řízení na dodavatele - realizace aktivit projektu 
Začátek aktivity:  20.02.2009 
Konec aktivity:  30.05.2009 
 
Název aktivity:  uzavření smluv s dodavateli 
Začátek aktivity:  01.06.2009 
Konec aktivity:  30.06.2009 
 
Název aktivity:  slavnostní zahájení realizace projektu 
Začátek aktivity: 01.07.2009 
Konec aktivity:  01.07.2009 
 
Název aktivity:  rekonstrukce a nástavba OÚ Holovousy, stavební práce na objektu a okolí 
Začátek aktivity:  01.07.2009 
Konec aktivity:  30.05.2010 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

 

Původní text/hodnota 
 
Název aktivity:  sportovní areál - zpevněné plochy - skatepark 
Začátek aktivity:  01.07.2009 
Konec aktivity:  30.12.2009 
 
Název aktivity:  restaurování varhan v kostele sv.Bartoloměje v Chodovicích 
Začátek aktivity:  02.01.2010 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení nových prostor budovy obecního úřadu - nábytek ( stoly, židle, 

police, světla), PC, kuchyňka, rozhlasová ústředna 
Začátek aktivity:  01.02.2010 
Konec aktivity:  30.05.2010 
 
Název aktivity:  sportovní areál - víceúčelové hřiště, dětské průlezky, mobiliář, zeleň 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení interiéru kostela sv.Bartoloměje v Chodovicíh - židle, výstavní 

panely, osvětlení, promítací technika, teplozářiče 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Chodovice - rekonstrukce osvětlení, cest, osazení mobiliáře, 

restaurování křížku, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.05.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Holovousy - el.přípojka a nasvícení sochy, rekonstrukce komunikací, 

osazení mobiliáře, restaurování sochy P.Marie, úprava zeleně, dětský 
koutek 

Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  30.07.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - obnova kamenné zdi a oplocení 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - restaurování a přemístění náhrobků 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  15.06.2011 
 
Název aktivity:  obnova rybníčku na Chloumkách 
Začátek aktivity:  01.10.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - restaurování hlavního oltáře a kazatelny 
Začátek aktivity:  01.11.2010 
Konec aktivity:  30.06.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - rekonstrukce komunikací, obnova kamenného kříže, osazení 

mobiliáře, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2011 
Konec aktivity:  15.11.2011 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
 
Název aktivity:  náves Chloumky - rekonstrukce cest, osazení mobiliáře, dětského 

koutku,restaurování křížku a studánky, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.05.2011 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - rekonstrukce cest, restaurování křížků, osazení 

náhrobků, osazení mobiliáře - lavičky, vývěska, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.06.2011 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 

Datum zahájení projektu:   02.01.2008 

Datum ukončení projektu:   30.11.2011 

Doba trvání projektu v měsících:  47,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:  01.07.2009 

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:  30.11.2011 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
4) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                    Komplexní revitalizace veřejných prostranství a 

budov obce Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 491 500,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.03.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.05.2009 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    Restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 645 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.03.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.05.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    Restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 781 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.03.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.05.2009 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    Vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 729 393,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.03.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.05.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 193 750,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 788,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 22 400,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 58 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.06.2009 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.06.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.06.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2009 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 35 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2009 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Personální zajištění projektu  -  přidání 2 nových členů projektového týmu 
 
Pořadí člena týmu:                                    009 
Titul před jménem:                                    Ing.  
Příjmení:                                                    Janáková 
Jméno:                                                       Irena 
Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:       projektový manažer 
 
Zapojení člena při přípravě projektu:       

- nezapojen 
Zapojení člena při realizaci projektu: 

- konzultační a poradenská činnost při realizaci projektu 
- komunikace s UORP a návrhy řešení vzniklých problémů 
- komunikace s žadatelem, zprostředkování informací o specifických podmínkách pro realizaci projektu 

financovaných z ROP NUTS II SV 
- součinnost při výběrových řízeních 
- získávání podkladů pro přípravu monitorovacích zpráv a vyúčtování projektu 
- příprava zpracování Oznámení žadatele o změnách v projektu a podkladů k nim 
- příprava a předkládání monitorovacích průběžných, etapových, závěrečných zpráv s žádostí o platbu 
včetně, ve spolupráci s účetní projektu 

 
Zapojení člena při udržitelnosti projektu:  

- konzultační a poradenská činnost - udržitelnost projektu 
- zpracování zpráv o udržitelnosti projektu 

 
Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV - „Modernizace výukových metod ZŠ Na Ostrově“ - Jaroměř; 
„Za krásami a historií Českého Betléma II. Zadomí“ - Nové Město n. Metují ; „Rekonstrukce náměstí 
T.G.Masaryka včetně přilehlých komunikací v ulici Palackého a J.Hory“ - Dvůr Králové n. Labem;  
Podílení se na přípravě projektových žádostí a studií do ROP SV - „Město bez bariér“ - Hořice; „Život bez 
bariér“ - Nová Paka  
 
Řízení projektů: 
„Revitalizace veřejných prostranství městysu Mlázovice“ - městys Mlázovice, ROP NUTS II SV, oblast podpory 
2.3 
 „Safari kemp“ - ZOO Dvůr Králové a.s. - ROP NUTS II SV, oblast podpory 3.1 
„Centrum bez bariér Nová Paka“; „Hořice – město bez bariér“; „Modernizace výukových metod ZŠ Na Ostrově 
Jaroměř“ - ROP NUTS II SV, oblast podpory 2.2 
„Mateřská škola Bradlec“ - obec Bradlec - ROP NUTS II  Střední Čechy, oblast podpory 2.3 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
Pořadí člena týmu:                                    010 
Titul před jménem:                                    Ing.  
Příjmení:                                                    Žižková 
Jméno:                                                       Hana 
Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:       projektový manažer 
 
Zapojení člena při přípravě projektu:       

- nezapojen 
Zapojení člena při realizaci projektu: 

- konzultační a poradenská činnost při realizaci projektu 
- komunikace s UORP a návrhy řešení vzniklých problémů 
- komunikace se Sdružením, zprostředkování informací o specifických podmínkách pro realizaci projektu 

financovaných z ROP NUTS II SV 
- součinnost při výběrových řízeních 
- získávání podkladů pro přípravu monitorovacích zpráv a vyúčtování projektu 
- příprava zpracování Oznámení žadatele o změnách v projektu a podkladů k nim 
- příprava a předkládání monitorovacích průběžných, etapových, závěrečných zpráv s žádostí o platbu 
včetně, ve spolupráci s účetní projektu 

 
Zapojení člena při udržitelnosti projektu:  

- konzultační a poradenská činnost - udržitelnost projektu 
- zpracování zpráv o udržitelnosti projektu 

 
Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 

- Zkušenosti s řízením programů Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů (Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, Ministerstvo průmyslu a obchodu 8/2004-8/2007) 
- Zkušenosti s projekty Finančních mechanismů EHP/Norska. 
- Zkušenosti s dotačním řízením pro nestátní neziskové organizace v oblasti sociálních služeb (Ministerstvo 
práce a sociálních věcí 8/2003 – 7/2004) 
- Hodnotitelka projektů Equal a projektů sociálních služeb,OP LZZ a  programu Leonardo da Vinci 
- Členka  řídícího výboru programu Leonardo da Vinci (Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy)  - do 
08/2007 
- Členka řídícího výboru programu Gruntvig (Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy - do 08/2007 
- Členka výběrové komise programu PROFESE (Ministerstvo průmyslu a obchodu) - do 08/2007 
- Členka výběrové komise programu Školící střediska (Ministerstvo průmyslu a obchodu) -- do 08/2007 
- Členka výběrové komise JPD 3 – Adaptabilita (2005) 

 
2)  Změna v kontaktních osobách - nový kontakt 
 
Příjmení:             Janáková Jméno: Irena 

Titul před:           Ing. Titul za:  

Funkce osoby:   projektový manažer Telefon: 725724294 

Fax:   

Email:                janakova@cep-rra.cz   

 
 
 

mailto:janakova@cep-rra.cz


Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
3) Harmonogram projektu 
 
Název aktivity: průzkum potřeb obyvatel, dotazníkové šetření, diskuse s veřejností 
Začátek aktivity: 02.01.2008 
Konec aktivity:  15.02.2008 
 
Název aktivity:  projednání záměru projektu v zastupitelstvu obce, zadání zpracování 

projektové dokumentace 
Začátek aktivity:  15.02.2008 
Konec aktivity:  28.02.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce a nástavba OÚ 

Holovousy 
Začátek aktivity:  28.02.2008 
Konec aktivity:  30.03.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace úpravy veřejných prostranství – náves 

Chodovice, náves Holovousy, náves Chloumky, kostel, hřbitov, sportovní 
areál 

Začátek aktivity:  15.03.2008 
Konec aktivity:  30.12.2008 
 
Název aktivity:  zajištění vyjádření a povolení orgánů státní správy 
Začátek aktivity:  01.04.2008 
Konec aktivity:  28.01.2009 
 
Název aktivity:  zpracování studie ekonomického hodnocení projektu 
Začátek aktivity:  01.09.2008 
Konec aktivity:  26.01.2009 
 
Název aktivity:  podání žádosti o dotaci 
Začátek aktivity:  29.01.2009 
Konec aktivity:  30.01.2009 
 
Název aktivity:  výběrová řízení na dodavatele - realizace aktivit projektu 
Začátek aktivity:  01.08.2009 
Konec aktivity:  30.09.2009 
 
Název aktivity:  uzavření smluv s dodavateli 
Začátek aktivity: 01.10.2009 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
Název aktivity:  slavnostní zahájení realizace projektu 
Začátek aktivity: 03.10.2009 
Konec aktivity:  03.10.2009 
 
Název aktivity:  rekonstrukce a nástavba OÚ Holovousy, stavební práce na objektu a okolí 
Začátek aktivity: 05.10.2009 
Konec aktivity:  30.09.2010 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
Název aktivity:  sportovní areál - zpevněné plochy - skatepark 
Začátek aktivity:  01.03.2010 
Konec aktivity:  31.07.2010 
 
Název aktivity:  restaurování varhan v kostele sv.Bartoloměje v Chodovicích 
Začátek aktivity:  01.12.2009 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení nových prostor budovy obecního úřadu - nábytek ( stoly, židle, 

police, světla), PC, kuchyňka, rozhlasová ústředna 
Začátek aktivity:  01.02.2010 
Konec aktivity:  30.05.2010 
 
Název aktivity:  sportovní areál - víceúčelové hřiště, dětské průlezky, mobiliář, zeleň 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení interiéru kostela sv.Bartoloměje v Chodovicíh - židle, výstavní 

panely, osvětlení, promítací technika, teplozářiče 
Začátek aktivity:  05.10.2009 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Chodovice - rekonstrukce osvětlení, cest, osazení mobiliáře, 

restaurování křížku, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.05.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Holovousy - el.přípojka a nasvícení sochy, rekonstrukce komunikací, 

osazení mobiliáře, restaurování sochy P.Marie, úprava zeleně, dětský koutek 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  30.07.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - obnova kamenné zdi a oplocení 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - restaurování a přemístění náhrobků 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  15.06.2011 
 
Název aktivity:  obnova rybníčku na Chloumkách 
Začátek aktivity:  01.10.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - restaurování hlavního oltáře a kazatelny 
Začátek aktivity:  01.11.2010 
Konec aktivity:  30.06.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - rekonstrukce komunikací, obnova kamenného kříže, osazení 

mobiliáře, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2011 
Konec aktivity:  15.11.2011 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
Název aktivity:  náves Chloumky - rekonstrukce cest, osazení mobiliáře, dětského 

koutku,restaurování křížku a studánky, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.05.2011 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - rekonstrukce cest, restaurování křížků, osazení 

náhrobků, osazení mobiliáře - lavičky, vývěska, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.06.2011 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 

Datum zahájení projektu:   02.01.2008 

Datum ukončení projektu:   30.11.2011 

Doba trvání projektu v měsících:  47,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:  03.10.2009 

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:  30.11.2011 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
4) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                    Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov 

obce Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 491 500,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 645 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 
 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 781 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 17 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 729 393,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 193 750,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 18 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 788,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 19 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 22 400,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 145 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 20 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 21 ~ 

 
 
    

 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 198 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.08.2009 

 

 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 4. Personální zajištění projektu - str.16 

2) Žádost Benefit7, 5.Žadatel projektu – str. 17 

3) Žádost Benefit7, 8. Harmonogram projektu – str. 26-29 

4) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

5) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 22 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
V ……………………dne…….. 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna v personálním zajištění projektu byla způsobena uzavřením smlouvy o poskytnutí asistence při řízení 

projektu při jeho realizaci s externí společností . 
2. Změna v kontaktních osobách byla způsobena uzavřením smlouvy o poskytnutí asistence při řízení projektu 
při jeho realizaci s externí společností . 

3. Změna v harmonogramu projektu byla způsobena zpožděním při zpracování zadávací dokumentace a 
vyhlášení výběrových řízení na dodavatele stavby a vybavení, neboť žadatel  vyčkával na potvrzení o 
podpoře financování projektu  

4. Změna ve výběrových řízení – jedná se jednak o změnu termínů vyhlášení a provedení výběrových řízení 
projektu, která byla způsobena zpožděním při vyhlášení některých výběrových řízení na dodavatele stavby, 
na stavební dozor, na vyhlašovatele výběrových řízení, na zajištění publicity, na vnitřní vybavení atd., neboť 
žadatel  vyčkával na potvrzení o podpoře financování projektu. Změna v hodnotách výběrových řízení je 
způsobena přehodnocením výše částky na organizátora výběrového řízení, který bude zajišťovat organizaci 
doposud neukončených výběrových řízení, jelikož zadavatel usoudil, že se jedná o speciální činnost, na 
kterou sám není odborně způsobilý a bude nucen poptat odbornou firmu; dále byla povýšena částka na 
výdaje povinné publicity, kde je plánovaná částka poměrně nízká. Rozhodl se tedy, že bude realizaci 
projektu provádět buď vlastními silami, nebo částku na řízení projektu bude hradit z vlastních prostředků a o 
částku původně plánovanou na řízení projektu (250 000,-) tedy povýší náklady na organizátora výběrových 
řízení a povinnou publicitu. Částka za řízení projektu 250 000,00 bude hrazena jako neuznatelný náklad 
z vlastních zdrojů příjemce o tuto částku budou povýšeny neuznatelné náklady projektu.  

5. Změna rozpočtu byla způsobena přehodnocením  přehodnocením částky na organizátora výběrového řízení, 
který bude zajišťovat organizaci doposud neukončených výběrových řízení,; dále byla povýšena částka na 
výdaje povinné publicity. Částka za řízení projektu 250 000,00 bude hrazena jako neuznatelný náklad 
z vlastních zdrojů příjemce o tuto částku budou povýšeny neuznatelné náklady projektu.  

 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

   


